



Pismo: ZP/45/B/20

Poznań dnia: 15.06.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **roboty remontowe w obiektach UAM [część 3]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 3.

Zamawiający przewiduje drzwi wewnętrzne w ilości 10 szt w kolorze popielatym w standardzie, które wymaga indywidualnego zamówienia. Termin oczekiwania na takie drzwi wynosi, obecnie 14-15 tygodni. Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zadania z określonych 3 miesięcy do 4 miesięcy ze względu na dostawę drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu umowy na 4 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie 4

Prace remontowe wykonywane w piwnicy będą wymagały ingerencji w pomieszczenie serwerowni, gdzie jest ok. 100 komputerów. **Czy w wycenie uwzględnić zabezpieczenie przeciwpyłowe pomieszczenia, tymczasową ścianką z płyty g-k, uszczelnioną pianką?**

Odpowiedź: do Wykonawcy należy zabezpieczenie serwerowni i sprzętu w niej zlokalizowanego przed wpływem prac remontowych, w ofercie Wykonawca uwzględnia wszystkie nakłady niezbędne do wykonania prac zabezpieczających.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Z-CA KANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak